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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Haftanın ilk işlem gününde Asya piyasalarında karışık bir görünüm takip ediyoruz. ABD’de spot 
endeksler Cuma gününü satıcılı tamamladı. Dow Jones %0,43, S&P500 %0,53 ve Nasdaq %0,36 değer 
kaybetti. Bu sabah ABD’de vadeli endeksler pozitif, Avrupa’da ise karışık seyrediyor.   
 
Cuma günü ABD’de temmuz ayı tarım dışı istihdam verileri takip edildi. Tarım dışı istihdam 200 bin 
kişilik artış beklentilerinin altında 187 bin kişilik artış gösterirken, %3,6 seviyesinde sabit kalması 
beklenen işsizlik oranı ise %3,5‘e geriledi. Haziran ve mayıs aylarına ilişkin verilerde toplam 49 bin 
kişilik aşağı yönde revizyon yapıldı. Beklentilerin altında kalan tarım dışı istihdam ve önceki aylara 
ilişkin yapılan aşağı yönlü revizyonlar ılımlı bir soğumaya işaret etse de ortalama saatlik ücretlerde 
beklentilerin üzerinde görülen artış istihdam piyasasının güçlü kalmaya devam ettiğini gösterdi. Fed 
üyelerinden Bowman hafta sonu yaptığı açıklamalarda enflasyonda görülen gerilemenin olumlu 
olduğunu ancak tüketici harcamalarında yavaşlama ve istihdam piyasasında soğuma da görülmesi 
gerektiğini söyledi. Bowman aksi takdirde Fed’in faizleri daha da fazla artırmaya istekli olması 
gerektiğini düşündüğünü açıkladı. Bugün ABD’de önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. Haftanın 
gündeminde ise Perşembe günü açıklanacak temmuz ayı enflasyon verileri olacak. Bu sabah ABD 10 
yıllık tahvil faizi %4,05, dolar endeksi ise 102,1 seviyelerinde bulunuyor. Avrupa tarafında ise bugün 
Almanya’da haziran ayı sanayi üretimi, Euro Bölgesinde ise ağustos ayı yatırımcı güven endeksi 
açıklanacak. Bu sabah EURUSD 1,0990 seviyelerinde işlem görüyor.  
 
BIST100 endeksi Cuma günü %2,48 değer kazanarak haftayı 7.400 seviyesinden tamamladı. Endekste 
işlem hacmi 136,4 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Bu sabah 5 yıllık CDS primi 393,6 seviyesinde 
bulunuyor. Dolar/TL ise 26,96 seviyelerinde işlem görüyor. Bugün Cumhurbaşkanlığı Kabine 
toplantısında ekonomiye yönelik gelişmelerin görüşülmesi bekleniyor.  
 
Bu sabah ons altın 1.937$, ons gümüş ise 23,50$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 86,2$ 
seviyelerinden işlem görürken, Bitcoin ise 29.100$ çevresinde hareket ediyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1018– 1,1091 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0917 ve 

1,0863 destekleri öne çıkıyor 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.948$ ve 1.985$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.930$ ve 
1.907$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,15$ ve 24,80$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,45$ ve 
23,00$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 27,3000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 26,4472 
seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.230– 7.092 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 7.582 – 7.750 
dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2600 ve 1,2545 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2760 ve 
1,2826 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) 300 milyon dolar muadili TL sermayeli “Enpara Bank A.Ş.” unvanlı bir mevduat bankası kurulmasına 

onay verdi. Resmi gazete yayınlanan diğer bir tebliğle 2 milyar TL kuruluş sermayeli Colendi Bank A.Ş. unvanlı dijital mevduat bankası kurulmasına izin 

verildi. 

 Deutsche Bank, yıl sonu için dolar/TL tahminlerini 27 TL'den 32 TL'ye yükseltti. Banka analistleri 2024 sonu dolar/TL tahminlerini ise 35 olarak açıkladı. 

 TCMB verilerine göre TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru temmuz ayında bir önceki aya öre %5,5 gerileyerek 48,82 seviyesinde gerçekleşti.  

 TCMB, temmuz ayı fiyat gelişmeleri raporunu yayımladı. Tüketici fiyatlarının temmuz ayında %9,49 oranındaki yükselişle tarihsel temmuz ayı eğilimine 

kıyasla yüksek bir artış kaydettiği ve bu artışta, vergi ile yönetilen-yönlendirilen kalemlerdeki fiyat artışları yanında, Türk lirasındaki değer kaybı ve ücret 

artışlarının etkili olduğu değerlendirildi. Aylık bazda incelendiğinde, enerji başta olmak üzere alt gruplar genelinde yüksek artışların kaydedildiği ve enerji 

grubu fiyatlarındaki artışın vergi ayarlamalarının yanı sıra döviz kuru ve uluslararası petrol fiyatlarındaki gelişmelerin etkisiyle yükselen akaryakıt 

kaleminin sürüklediği açıklandı. Hizmet grubu fiyatlarındaki aylık artışın alt gruplar geneline yayılarak önceki aya kıyasla belirgin ölçüde güçlendiği, gıda 

fiyatlarının, mevsimsel ortalamasının aksine yükseliş kaydeden taze meyve ve sebze grubu öncülüğünde önceki aya kıyasla önemli ölçüde yükseldiği 

belirtildi. Bu görünüm altında, mevsimsellikten arındırılmış verilerle aylık artış oranı B ve C göstergelerinde bir önceki aya kıyasla belirgin şekilde 

yükselirken, göstergelerin yıllık enflasyonlarının artış kaydettiği açıklandı.  

 Türkiye İş Bankası, 6 Şubat 2023 tarihinde ülkemizde meydana gelen depremlerden doğrudan etkilenen işletmeler ve bireylerin yanı sıra bölgedeki 

iyileştirme ve yeniden yapılandırma çalışmalarına katılan şirketlerin finansmanına destek olmak amacıyla Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) 

tarafından oluşturulan Türkiye Afet Müdahale Çerçevesi dahilinde, EBRD ile 109 milyon ABD doları tutarında kredi teminine yönelik sözleşmeye imza 

attı. 

Avrupa 

 Almanya’da fabrika siparişleri haziran ayında düşüş beklentilerinin aksine aylık bazda %7 artış göstererek son 3 yılın en büyük artışını kaydetti.  

 Avrupa İstatistik Ofisi (Eurostat) verilerine göre Euro Bölgesi'nde perakende satışlar, haziranda önceki aya göre %0,3 azaldı. Perakende satışlar geçen 

yılın aynı dönemine göre ise %1,4 düştü. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB), Euro Bölgesi'ndeki çekirdek enflasyonun muhtemelen zirveye ulaştığını ve diğer fiyatlarda da daha yavaş büyümeye işaret 

ettiğini söyledi. Euro Bölgesi'nde çekirdek enflasyon haziran ayında %5,5 olarak açıklandıktan sonra, temmuz ayı öncü enflasyon göstergelerinde de aynı 

seviyede kalırken, ECB, enflasyonun temelini oluşturan ölçütlerin çoğunun gevşeme işaretleri gösterdiğini ve temmuz ayına ilişkin son okumanın kendi 

beklentileriyle geniş ölçüde uyumlu olduğuna işaret etti. Hizmet fiyatlarındaki artışların temmuz ayında hızlanmasına rağmen, ECB, kendi göstergesinin 

fiyatların hizmetler için de düşmeye başladığını gösterdiğini belirtti. 

 Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, Euro Bölgesi'nde manşet enflasyon oranının haziran ayındaki %5,5'ten temmuz ayında %5,3'e 

düştüğünü hatırlatarak, yıl sonuna kadar yaklaşık %4'e kadar düşeceğini öngördüğünü açıkladı. Fitch'ten yapılan açıklamada, enerji fiyatlarının, Ekim 2022 

zirvesinden bu yana yıllık manşet enflasyon oranının düşürülmesine en büyük katkıyı yaptığı ve gıda fiyatları enflasyonunun 2024'e doğru düşürülmesine 

yardımcı olmaya devam edeceği belirtildi. Ayrıca, arz şoklarının tersine dönmesi, tedarik zinciri sorunlarının azalması ve düşük girdi maliyetleri nedeniyle 

temel mal fiyatlarındaki ivmenin hızla düştüğüne ve temel mal enflasyonunun düşük olduğu bir dönemin ortaya çıktığına vurgu yapıldı. 

ABD 

 Fed yönetim kurulu üyelerinden Michelle Bowman, Fed’in fiyat istikrarını tam olarak sağlamak için faizleri daha da yükseltmesi gerekebileceğini söyledi. 

Bowman, "Son dönemde enflasyonun düşmesi olumluydu, ancak daha fazla faiz artışını ve faizin ne kadar süre kısıtlayıcı bir seviyede kalması gerektiğini 

değerlendirirken enflasyonun %2'lik hedefimize doğru anlamlı bir yolda olduğuna dair tutarlı kanıtlar arayacağım. Ayrıca tüketici harcamalarında 

yavaşlama ve işgücü piyasası koşullarının gevşediğine dair işaretleri de izliyor olacağım" diye konuştu. Bowman, Fed yetkililerinin gelen verileri 

değerlendireceğini ve enflasyondaki gerilemenin durması halinde gelecekte faizleri artırmaya istekli olmaları gerektiğini söyledi. 

 ABD’de temmuz ayında tarım dışı istihdam 200 bin olan piyasa beklentilerinin altında 187 bin kişilik artış kaydetti. Temmuz ayında %3,6 seviyesinde sabit 

kalması beklenen işsizlik oranı %3,5 seviyesine geriledi. İş gücüne katılım oranı ise %62,6 seviyesinde sabit kaldı. Haziran ayına ilişkin veri 24 bin kişilik 

düşüş ile 185 bine revize edilirken, mayıs ayına ait veri ise 25 bin kişi düşüşle 281 bin bin kişiye revize edildi. Ortalama saatlik kazançlar aylık bazda piyasa 

beklentilerinin üstünde %0,4 artarken, yıllık bazda artış hızı %4,4 seviyesinde sabit kaldı. 

Dünyadan 

 Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) Gıda Fiyat Endeksi, temmuzda bir önceki aya göre %1,3 artarak 123,9 puana yükseldi. Gıda fiyatları, 

temmuz ayında geçen yılın aynı döneminin ise %11,8 altında gerçekleşti. 

 Polonyalı boru hattı operatörü PERN, Rus petrolünü Avrupa'ya taşıyan Druzhba boru hattının batı bölümündeki iki hattan birinde sızıntı tespit edildiğini 

duyurdu. 

 Ukrayna’nın hafta sonunda Karadeniz üzerinde Rusya’ya düzenlediği drone saldırıları bir Rus donanma gemisi ve petrol tankerine hasar verirken, savaş 

sürecinde ilk kez Rusya’nın bu bölgeden gerçekleştirdiği emtia ihracı tehlikeye girdi. 

 


